
UCHWAŁA NR 167/XXIV/2016 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie odmowy dokonania zmiany uchwały 

 

 

Na podstawie art. 101 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 446) Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

 

Odmawia się dokonania zmiany uchwały nr 256/XXXVI/2008 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 

30 września 2008 r. w sprawie zaliczenia niektórych ulic na terenie miasta Ostrołęki do 

kategorii dróg gminnych zmierzającej do pozbawienia kategorii drogi publicznej ul. Józefa 

Niewiarowskiego.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

                                                          Przewodniczący Rady 

                                                         Miasta Ostrołęki 

 

 

                                                         Jerzy Grabowski 

 
 


